
001 - ADDESTRATIVA A 100
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 17 gennaio 2020 A100

Percorso Addestrativo

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 6

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

3 CASSANDRA MOON GIANLUCA SBARBARO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 DILETTA MIA FRANCESCO AONDIO BERTERO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 JE SUIS GODOT D'ACHERONTE BRUNO CHIMIRRI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 LORD PRINCE CAMILLA JOURDAN Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 CALCARA SOPHIA OLIVERI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 AEDGAR NICOLE CANTARELLI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

002 - ADDESTRATIVA 5 ANNI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 17 gennaio 2020 5 Anni

Percorso Addestrativo

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 21

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 HERMES D'ACCEGLIO ANTONIO CERULLO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 CHICO ETTORE METRANGOLO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 BALCOBAT MARIANNA DUTTO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 CASSIS QUINZE CLEMENTINA GROSSI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 MELODY DELLA BELLARIA ANGELO REGAZZETTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 EAST POINT MARIANNA DUTTO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 VICTOIRE DE LAUBRY Z CLEMENTINA GROSSI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 CARUSO BELLO GIOVANNI LUCCHETTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 CONTIX GIANLUCA SBARBARO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 NUTCRAKER SILVIA BAZZANI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 CANNEVARO ELISA GIGANTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 JOURNEY RICCARDO PISANI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 RG COMME IL FAUT RICCARDO PISANI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 ORANGE STAR DB MASSIMO GROSSATO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 ROCKY BRAUN FRANCOIS SPINELLI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 CHARLES ONE MIRELLA GNOCCHI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 BOSCO DU NEVEZ MATTEO CHECCHI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 AJANI FEDERICO REGAZZETTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 SIR ACOBAT VIRGINIA SALVIOLI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 CANTICO D.C. VALENTINA TEGLIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 CONNRAD MALVINA ABBATTISTA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

003 - ADDESTRATIVA 6 ANNI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 17 gennaio 2020 6 Anni

Percorso Addestrativo

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 38

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 HERMES D'ACCEGLIO ANTONIO CERULLO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 ELITE DE TALMA ETTORE METRANGOLO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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003 - ADDESTRATIVA 6 ANNI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 17 gennaio 2020 6 Anni

Percorso Addestrativo

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 38

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

14 CONTIX GIANLUCA SBARBARO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 JOBERLINA TN RICCARDO PISANI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 JACKPOT MASSIMO GROSSATO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 WALDESS MARCO MARANGOTTO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 O-BOY B VD ZWARTBLESHOEVE SARA INGUSCIO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 QUICASH PAOLO CANNIZZARO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 WATERDANCE SILVIA BAZZANI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 BABUMBI DEL TAVOLLO MASSIMO GROSSATO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 O'SOLOMIO MARIANNA DUTTO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 VIK VALENTINA MARCO MARANGOTTO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 JOEY PQH MATTEO CHECCHI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 OLIVER VAN'T HEIKE SILVIA BAZZANI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 CORISTANO NICOLE RUSCONI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 SOLANA CHIARA PIGNERO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 UNA DEL CASTEGNO ROBERTO PRANDI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 HARENE' DI TORRALBA ROBERTO ARIOLDI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 LADY CASALL DELLA VERDINA BRUNO CHIMIRRI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 GIUMAR SANDRA BIZEL Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 KAINAN SIMONE PACIOTTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 ZANZIBAR FZ CHIARA BONASPETTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 OLIMPIA DI VAL LITARA FRANCESCO CORREDDU Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 CITY HALL FEDERICO REGAZZETTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 FLYER ANDREA BASSAN Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 FRANC PARLER DEW-DROP CHIARA BONASPETTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 BALOUCASH RICCARDO PISANI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 NASKARI GIOVANNI LUCCHETTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 ATHINIA NATALE CHIAUDANI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 CHARLES ONE MIRELLA GNOCCHI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 GO GO MOVE GIOVANNI LUCCHETTI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 LOU LOU D'EMMA GIULIA LOCATELLI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 LIMBURG DE ROULARD ELENA CODECASA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 CHACCINA DE CHANDOR Z MASSIMO GROSSATO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 CHATHAM SEMILLY GIUDITTA LERCARI Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 TANOEKI VAN DEN BOSRAND Z GLORIA CURZOLA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 JACOBIN VAN 'T MOLENHOF LUDOVICA MALATESTA Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 GIOCASTA GIANLUCA SBARBARO Partito 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ
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004 - CATEGORIA C140 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 17 gennaio 2020 C140

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 14

Altezza: 140

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.600,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 84 FOUEGO DE LA CLOSIERE JANE RICHARD PHILIPS - DE VUYST 0 58,94 0,00 0,00 585,00 0,00

2 78 DUNDEE V/H MARIENSHOF ROBERTO ARIOLDI 0 59,38 0,00 0,00 421,20 0,00

3 121 CALANDRO Z BRUNO CHIMIRRI 0 60,49 0,00 0,00 351,00 0,00

4 122 CHOPARD NATALE CHIAUDANI 0 65,62 0,00 0,00 280,80 0,00

5 73 BELLY DANCER R.S. NATALE CHIAUDANI 4 60,69 0,00 0,00 494,00 0,00

6 119 NUTMEG 2 ROBERTO PRANDI 4 63,63 0,00 0,00 0,00 0,00

7 63 ALPINA DE ROUHET MATTEO CHECCHI 4 66,36 0,00 0,00 0,00 0,00

8 62 LORANDOS EH ALBERT HIRSCH 4 67,09 0,00 0,00 0,00 0,00

9 95 RATIA DEL CASTEGNO ROBERTO PRANDI 4 68,24 0,00 0,00 0,00 0,00

10 81 LUGOS PAOLO CANNIZZARO 4 69,03 0,00 0,00 0,00 0,00

11 61 JERONIMO VAN 'T HEIDEVELD LUCA AICARDI 4 71,30 0,00 0,00 0,00 0,00

12 137 Z-QUASIMODO R CLEMENTINA GROSSI 5 78,28 0,00 0,00 0,00 0,00

13 77 FLYER ANDREA BASSAN 8 65,89 0,00 0,00 0,00 0,00

14 58 BALLANTINE DI VILLAGANA MASSIMO GROSSATO 8 88,10 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

005 - CATEGORIA C130 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 17 gennaio 2020 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 44

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.200,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 66 ULISSA LORENZO CORREDDU 0 59,60 0,00 0,00 935,99 0,00

2 75 CARLA D'HYRENCOURT ELENA CODECASA 0 61,21 0,00 0,00 329,28 0,00

3 93 DRAGONFLY FIVE FEDERICO REGAZZETTI 0 61,67 0,00 0,00 274,40 0,00

4 107 DOUGLAS DE LANNAY ELENA CODECASA 0 64,14 0,00 0,00 369,52 0,00

5 125 DORA DI SAN GIOVANNI GIOVANNI LUCCHETTI 0 66,86 0,00 0,00 420,13 0,00

6 103 VYBORG MARGHERITA DEMATTE' 0 67,32 0,00 0,00 73,17 0,00

7 54 SERONERA RICCARDO PISANI 0 67,70 0,00 0,00 73,17 0,00

8 130 NECCO 6 BEATRICE MONTELEONE 0 67,75 0,00 0,00 73,17 0,00

9 43 SIR BISS ELENA CODECASA 0 70,33 0,00 0,00 164,64 0,00

10 88 JACK DANIELS VAN HET EETZEVELD SILVIA BAZZANI 0 71,07 0,00 0,00 73,17 0,00

11 68 LETS GO MIRTA LUIGIA BRESCIA MORRA 0 73,04 0,00 0,00 0,00 0,00

12 113 MOWGLI VAN'T HEIKE RICCARDO PISANI 0 74,65 0,00 0,00 0,00 0,00

13 101 QUELLA KZI CH NICOLE RUSCONI 1 78,68 0,00 0,00 0,00 0,00

14 167 SHAKIRA VALENTINA CARLINO 1 78,79 0,00 0,00 0,00 0,00

15 129 ORANGE DI VALLERANO MARCO NICCOLAI 2 80,54 0,00 0,00 0,00 0,00

16 92 QUIBAB MARCO NICCOLAI 2 80,66 0,00 0,00 0,00 0,00

17 108 BIRBO DELLE PALUDI FRANCESCO CORREDDU 2 82,69 0,00 0,00 0,00 0,00

18 19 CALISCO MATTEO CHECCHI 4 60,81 0,00 0,00 0,00 0,00

19 118 D ZOLTAN FRANCOIS SPINELLI 4 63,06 0,00 0,00 0,00 0,00

20 109 CANTICO SINGLE LORENZO CORREDDU 4 66,29 0,00 0,00 0,00 0,00

21 87 NASKARI GIOVANNI LUCCHETTI 4 67,56 0,00 0,00 0,00 0,00

22 115 VOYELLE D'IVRAIE CAMILLA BASSAN 4 68,42 0,00 0,00 0,00 0,00
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005 - CATEGORIA C130 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 17 gennaio 2020 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 44

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.200,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

23 111 SUPER MARIO MARTINA SCHIRINZI 4 68,73 0,00 0,00 0,00 0,00

24 83 LASCO VAN DE GANZENAKKER CAMILLA BASSAN 4 73,87 0,00 0,00 0,00 0,00

25 65 CASABLANKA MARTINA SCHIRINZI 5 76,29 0,00 0,00 0,00 0,00

26 128 CHACCINA DE CHANDOR Z MASSIMO GROSSATO 5 77,68 0,00 0,00 0,00 0,00

27 120 BOSCO DU NEVEZ MATTEO CHECCHI 5 78,26 0,00 0,00 0,00 0,00

28 42 APACHE 111 FRANCESCO CORREDDU 6 81,02 0,00 0,00 0,00 0,00

29 100 CALINESSE DE GULDENBOOM CHIARA GUERENZI ROCCA 8 71,51 0,00 0,00 0,00 0,00

30 46 ROCKY BRAUN FRANCOIS SPINELLI 8 71,79 0,00 0,00 0,00 0,00

31 79 FLAGSTAFF GIUDITTA LERCARI 9 77,38 0,00 0,00 0,00 0,00

32 96 CONTICAS BRUNO CHIMIRRI 9 78,22 0,00 0,00 0,00 0,00

33 117 CLEARWAY FEDERICO REGAZZETTI 9 79,99 0,00 0,00 0,00 0,00

34 106 IPPON DE MAURETUS D'17 MIRTA LUIGIA BRESCIA MORRA 10 81,74 0,00 0,00 0,00 0,00

35 64 PEDRON ALESSANDRO ANTONIOLI 10 98,12 0,00 0,00 0,00 0,00

36 124 SBERLA MARCO MARANGOTTO 12 73,80 0,00 0,00 0,00 0,00

37 131 CASH DE LA GIRAUDE Z LUCA AICARDI 14 80,37 0,00 0,00 0,00 0,00

38 89 ARETÈ CLAUDIA GHIDELLA 14 81,24 0,00 0,00 0,00 0,00

39 50 BLUE QUEEN DEL BARONCIO MARCO MARANGOTTO 16 64,18 0,00 0,00 0,00 0,00

40 98 CARDESINA MARCO MARANGOTTO 16 65,63 0,00 0,00 0,00 0,00

112 SAMBA OELEK ALESSANDRO ANTONIOLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 AJANI CARLOTTA CONTINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 ARIZONA MILTOO Z GIORGIO ASEGLIO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 OLIMPIA DI VAL LITARA FRANCESCO CORREDDU Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

006 - CATEGORIA C135 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 17 gennaio 2020 C135

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 35

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.400,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 97 ATHINIA NATALE CHIAUDANI 0/0 25,91 0,00 0,00 720,00 0,00

2 82 KIM HAY MATTEO CHECCHI 0/0 26,02 0,00 0,00 489,60 0,00

3 90 GREAT DREAMS MASSIMO GROSSATO 0/0 26,26 0,00 0,00 288,00 0,00

4 72 CALIFFA MILD BRUNO CHIMIRRI 0/0 26,61 0,00 0,00 326,40 0,00

5 71 CANTURANO II ROBERTO PRANDI 0/0 26,91 0,00 0,00 192,00 0,00

6 133 CONDOR 599 FRANCESCA ARIOLDI 0/0 27,75 0,00 0,00 76,80 0,00

7 132 RAPI ANDREA BASSAN 0/0 30,34 0,00 0,00 76,80 0,00

8 114 BO QUAPRICE DEMAUREPA CHIARA BONASPETTI 0/0 30,58 0,00 0,00 76,80 0,00

9 53 ZANZIBAR FZ CHIARA BONASPETTI 0/0 30,62 0,00 0,00 76,80 0,00

10 126 BUBALOU SILVIA BAZZANI 0/0 31,24 0,00 0,00 76,80 0,00

11 56 CHARLEMAGNE JT Z SILVIA BAZZANI 0/0 33,29 0,00 0,00 0,00 0,00

12 49 ETERNA NATALE CHIAUDANI 0/4 25,99 0,00 0,00 0,00 0,00

13 52 CARLA COLESTA JANE RICHARD PHILIPS - DE VUYST 0/4 26,09 0,00 0,00 0,00 0,00

14 45 TOSCA DI MONTEFIRIDOLFI FEDERICO REGAZZETTI 0/4 27,20 0,00 0,00 0,00 0,00
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006 - CATEGORIA C135 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 17 gennaio 2020 C135

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 35

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.400,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

15 44 HOWEL D.C. MATTEO CHECCHI 4/0 28,21 0,00 0,00 0,00 0,00

16 70 CLARKSON 4 FRANCOIS SPINELLI 0/4 28,39 0,00 0,00 0,00 0,00

17 99 FANTOM' AS DE LONGPRE LUCA AICARDI 4/0 29,50 0,00 0,00 0,00 0,00

18 135 PETITE MEREDITH DELLA BELLARIA ANGELO REGAZZETTI 0/4 29,99 0,00 0,00 0,00 0,00

19 94 NEVER FRANCOIS SPINELLI 4/0 30,56 0,00 0,00 0,00 0,00

20 110 CONTENTA DELLA VERDINA ALBERT HIRSCH 0/4 30,65 0,00 0,00 0,00 0,00

21 59 SANSONETTO ELENA CODECASA 4/0 30,88 0,00 0,00 0,00 0,00

22 130 NECCO 6 BEATRICE MONTELEONE 0/4 32,42 0,00 0,00 0,00 0,00

23 76 TOP MODEL IXE BEATRICE MONTELEONE 4/0 32,64 0,00 0,00 0,00 0,00

24 143 QUISQUILLOSA VALENTINA CARLINO 4/0 32,73 0,00 0,00 0,00 0,00

25 74 ESNAIDER MARCO MARANGOTTO 4/0 33,65 0,00 0,00 0,00 0,00

26 55 OBAM DEL SASSO GIOVANNI LUCCHETTI 0/4 38,94 0,00 0,00 0,00 0,00

27 51 QUITE CONFIDENT T CAMILLA BASSAN 4/4 32,08 0,00 0,00 0,00 0,00

28 105 LOU LOU D'EMMA GIULIA LOCATELLI 4/4 32,71 0,00 0,00 0,00 0,00

29 47 OPERA DEL CASTEGNO ROBERTO PRANDI 4/4 33,96 0,00 0,00 0,00 0,00

30 182 GARFIELD DV FRANCESCO AONDIO BERTERO 4/4 34,10 0,00 0,00 0,00 0,00

31 91 JAMES DE MUZE ELENA CODECASA 8/0 34,39 0,00 0,00 0,00 0,00

32 139 EINDHOVEN VITTORIA NICELLI 10/0 34,11 0,00 0,00 0,00 0,00

33 159 TOUCHE D'ARROGANCE LORENZO CORREDDU 11/0 32,72 0,00 0,00 0,00 0,00

34 60 SIGFRIDO DEL TERRICCIO MARCO NICCOLAI 19/0 33,86 0,00 0,00 0,00 0,00

SQ 57 UELA CLAUDIA GHIDELLA Squalif. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

007 - CATEGORIA C125 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 17 gennaio 2020 C125

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 13

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

700,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 170 LUKAS FRANCESCA QUAGLIA 0/0 25,18 0,00 0,00 306,25 0,00

2 146 ALEXIA VD TOJO PE HOEVE Z FRANCESCA QUAGLIA 0/0 25,68 0,00 0,00 94,50 0,00

3 178 ARTHURO CHAVANNAIS CHIARA PIGNERO 0/0 31,69 0,00 0,00 78,75 0,00

4 164 JACOBIN VAN 'T MOLENHOF LUDOVICA MALATESTA 0/0 33,84 0,00 0,00 63,00 0,00

5 165 LICEO NICCOLO' PORLEZZA PAPANDREA 4/0 26,05 0,00 0,00 0,00 0,00

6 162 SENGHOR DE L'AULNE GIULIA CUTTICA 0/4 27,58 0,00 0,00 0,00 0,00

7 154 BILLIE HOLIDAY LEVONE GIULIA ONETO 4/0 27,61 0,00 0,00 0,00 0,00

8 156 CORYNA DU FAYT MELANIE PRAINO 4/0 28,84 0,00 0,00 0,00 0,00

9 188 BRUCIACUORE MATTEO BIANCO 4/0 31,95 0,00 0,00 0,00 0,00

10 123 LIMBURG DE ROULARD MARINA PEDERZANI 8/4 26,92 0,00 0,00 0,00 0,00

11 179 CECILE BRENDA PRIOLO 4/14 47,64 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 85 FRANC PARLER DEW-DROP CHIARA BONASPETTI 4/0 29,57 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 116 GOLDWYN JANE RICHARD PHILIPS - DE VUYST 4/4 33,75 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ
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008 - CATEGORIA C115 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 17 gennaio 2020 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 18

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 191 SUN DE COUVRON MARTINA BONELLI 0 53,44 0,00 0,00 75,00 0,00

2 160 CRUISING FOR PACINO CARLOTTA TRIBAN 0 54,46 0,00 0,00 54,00 0,00

3 163 VENTO DELLA FLORIDA ALESSANDRA MAINI 0 55,36 0,00 0,00 170,00 0,00

4 161 BELLE GIORGIA MILFA 0 57,59 0,00 0,00 36,00 0,00

5 187 AEDGAR NICOLE CANTARELLI 0 69,05 0,00 0,00 105,00 0,00

6 204 DISTRICT FRANCESCA SPAGLIARDI 4 50,57 0,00 0,00 12,00 0,00

7 216 CONTESSA D'ACCEGLIO MIRKO ROVEGNO 4 54,60 0,00 0,00 0,00 0,00

8 169 QUINTERO BOY STEFANO PIANA 4 58,61 0,00 0,00 0,00 0,00

9 166 CARL LOUIS 2 MATILDE SOFIA DALLORSO 4 60,28 0,00 0,00 0,00 0,00

10 174 LORD PRINCE CAMILLA JOURDAN 4 67,87 0,00 0,00 0,00 0,00

11 153 CANTICO D.C. VALENTINA TEGLIO 5 74,34 0,00 0,00 0,00 0,00

12 185 CONNRAD MALVINA ABBATTISTA 8 60,50 0,00 0,00 0,00 0,00

13 184 GRAND MONA LISA ALBERTO CARBONI 8 61,38 0,00 0,00 0,00 0,00

14 215 CHAMPION DELLE LAME LETIZIA LUCARELLI 8 67,70 0,00 0,00 0,00 0,00

15 158 EL VONDO EMILY BENASSI 12 62,17 0,00 0,00 0,00 0,00

16 177 BIJOU BAIA MARCO COSIO 12 63,16 0,00 0,00 0,00 0,00

183 ARIZONA MILTOO Z GIORGIO ASEGLIO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 ESTINOV VAN HET BOVENHOEKSHOF SARA ISOLA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

009 - CATEGORIA B90 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 17 gennaio 2020 B90

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 4

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 197 CONTESSA V/H GEHUCHT MARTA LANTERI 4 62,79 0,00 0,00 0,00 0,00

2 198 OLIVA DE MASFERRER GINEVRA LIVIA MAGGI 4 65,94 0,00 0,00 0,00 0,00

3 217 GIADA G.P. MARTA GUASTALLI 8 62,19 0,00 0,00 0,00 0,00

199 MIRTILLO ROSSO AURORA SCHIAPPACASSE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

010 - CATEGORIA B100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 17 gennaio 2020 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 8

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 210 BENTLEY ELIDE ALINOVI 0 50,36 0,00 0,00 0,00 0,00

2 211 VACO VITTORIO AONDIO BERTERO 0 61,60 0,00 0,00 0,00 0,00

3 212 FILAVEAU DE REVE AURORA MONIQUE BUSSONE 4 56,94 0,00 0,00 0,00 0,00

4 199 MIRTILLO ROSSO AURORA SCHIAPPACASSE 4 61,39 0,00 0,00 0,00 0,00

5 201 SOPHIE CAROLINA GIL 4 66,40 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 207 ESTINOV VAN HET BOVENHOEKSHOF SARA ISOLA 0 62,12 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 219 SAPHIR DE SAULES LUCA AICARDI 5 77,26 0,00 0,00 0,00 0,00
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010 - CATEGORIA B100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 17 gennaio 2020 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 8

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 7 CAPITAN SPARROW STEFANO PIANA 8 73,10 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

011 - CATEGORIA B110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 17 gennaio 2020 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 11

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 205 FALETTA DE DWERSE HAGEN FRANCESCA MAGNANTE TRECCO 0 48,39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210 BENTLEY ELIDE ALINOVI 0 48,48 0,00 0,00 0,00 0,00

3 194 AVENIR ANTON MARIA SOFIA SURIANO 0 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 209 ITALIA DELL'ALMA MARTINA BONELLI 0 57,46 0,00 0,00 0,00 0,00

5 211 VACO VITTORIO AONDIO BERTERO 0 59,84 0,00 0,00 0,00 0,00

6 208 ESCADA RACHELE BOLDRINI 2 75,14 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200 ALLEZ HOP DE GRAFFAN MARTINA BONELLI 4 52,25 0,00 0,00 0,00 0,00

8 193 CHILLADY ACHTERHOF SOFIA PATERNITI ZIMBOSO 4 52,26 0,00 0,00 0,00 0,00

9 196 LANDRA ALICE SARTOR 4 52,65 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 141 POWER BLUE LUNA MARIE SCHWEIGER 4 57,09 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 175 CALCARA SOPHIA OLIVERI 4 64,39 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

012 - CATEGORIA C120 MISTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Venerdì 17 gennaio 2020 C120

n.  7 mista - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 13

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.200,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 150 IBIS DI SAN PATRIGNANO FEDERICA VACCHER 0/0 38,45 0,00 0,00 480,00 0,00

2 145 GABALOU DU ROUET STEFANO PIANA 0/0 39,14 0,00 0,00 129,60 0,00

3 157 CHAPITA 3 LUNA MARIE SCHWEIGER 0/0 39,86 0,00 0,00 108,00 0,00

4 149 MACBETH CAMILLA JOURDAN 0/8 43,48 0,00 0,00 266,40 0,00

5 176 MORESCA DELLA LOGGIA GIULIA PETRUZZI 4 57,15 0,00 0,00 0,00 0,00

6 172 CENTELLA ALBERTA SERRALUNGA 4 59,23 0,00 0,00 0,00 0,00

7 148 NOCCIOLINA DELLA LOGGIA ALBERTA SERRALUNGA 5 70,92 0,00 0,00 0,00 0,00

8 142 COEUR BLESSE Z MATILDE SOFIA DALLORSO 5 71,15 0,00 0,00 0,00 0,00

9 173 TAKUMA SON LUNA MARIE SCHWEIGER 8 83,14 0,00 0,00 0,00 0,00

10 186 IBRAHIM DE GULDENBOOM ILARIA PANTANI 12 98,84 0,00 0,00 0,00 0,00

11 152 LARIMA LAURA PATERNITI ZIMBOSO 16 53,77 0,00 0,00 0,00 0,00

180 KANDY DE LAUBRY ELISA PRAINO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 LAMPION PIERLUIGI COLOMBO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ
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013 - CATEGORIA 5 ANNI DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 gennaio 2020 5 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 14

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 8 MELODY DELLA BELLARIA ANGELO REGAZZETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 11 CARUSO BELLO GIOVANNI LUCCHETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 48 JE SUIS GODOT D'ACHERONTE BRUNO CHIMIRRI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 2 CHICO ETTORE METRANGOLO 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 10 VICTOIRE DE LAUBRY Z CLEMENTINA GROSSI 14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 6 CASSIS QUINZE CLEMENTINA GROSSI 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 CAPITAN SPARROW STEFANO PIANA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 12 DILETTA MIA FRANCESCO AONDIO BERTERO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 17 NUTCRAKER SILVIA BAZZANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 22 CANNEVARO ELISA GIGANTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 136 AJANI FEDERICO REGAZZETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 169 QUINTERO BOY STEFANO PIANA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 1 HERMES D'ACCEGLIO ANTONIO CERULLO 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 24 JOURNEY RICCARDO PISANI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

014 - CATEGORIA 6 ANNI A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 gennaio 2020 6 Anni

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 24

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 29 OETSJAKOV NL JANE RICHARD PHILIPS - DE VUYST 0/0 25,69 0,00 0,00 160,00 0,00

2 155 TANOEKI VAN DEN BOSRAND Z GLORIA CURZOLA 0/0 25,97 0,00 0,00 126,40 0,00

3 13 ELITE DE TALMA ETTORE METRANGOLO 0/0 28,14 0,00 0,00 112,00 0,00

4 30 VIK VALENTINA MARCO MARANGOTTO 0/0 28,26 0,00 0,00 97,60 0,00

5 16 JOBERLINA TN RICCARDO PISANI 0/0 28,82 0,00 0,00 88,00 0,00

6 27 OCEAN PIERRE ERIC CAPITAINE 0/0 28,85 0,00 0,00 59,20 0,00

7 20 WALDESS MARCO MARANGOTTO 0/0 28,86 0,00 0,00 59,20 0,00

8 21 O-BOY B VD ZWARTBLESHOEVE SARA INGUSCIO 0/0 32,06 0,00 0,00 40,00 0,00

9 26 BABUMBI DEL TAVOLLO MASSIMO GROSSATO 0/4 26,25 0,00 0,00 0,00 0,00

10 18 JACKPOT MASSIMO GROSSATO 0/4 29,45 0,00 0,00 0,00 0,00

11 168 NAUGHTY BOY GIULIA PICOTTO 0/4 30,25 0,00 0,00 0,00 0,00

12 34 ORANGE STAR DB MASSIMO GROSSATO 0/4 30,53 0,00 0,00 0,00 0,00

13 23 QUICASH PAOLO CANNIZZARO 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 31 JOEY PQH MATTEO CHECCHI 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 39 LADY CASALL DELLA VERDINA BRUNO CHIMIRRI 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 32 RG COMME IL FAUT RICCARDO PISANI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 33 OLIVER VAN'T HEIKE SILVIA BAZZANI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 37 UNA DEL CASTEGNO ROBERTO PRANDI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 40 GIUMAR SANDRA BIZEL 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 25 WATERDANCE SILVIA BAZZANI 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 35 CORISTANO NICOLE RUSCONI 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 38 HARENE' DI TORRALBA ROBERTO ARIOLDI 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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014 - CATEGORIA 6 ANNI A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 gennaio 2020 6 Anni

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 24

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

23 36 SOLANA CHIARA PIGNERO 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 169 QUINTERO BOY STEFANO PIANA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

015 - CATEGORIA C140 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 gennaio 2020 C140

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 20

Altezza: 140

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 49 ETERNA NATALE CHIAUDANI 0/0 26,29 0,00 0,00 750,00 0,00

2 55 OBAM DEL SASSO GIOVANNI LUCCHETTI 0/0 26,95 0,00 0,00 510,00 0,00

3 100 CALINESSE DE GULDENBOOM CHIARA GUERENZI ROCCA 0/0 27,59 0,00 0,00 300,00 0,00

4 137 Z-QUASIMODO R CLEMENTINA GROSSI 0/0 27,81 0,00 0,00 240,00 0,00

5 70 CLARKSON 4 FRANCOIS SPINELLI 0/0 28,13 0,00 0,00 200,00 0,00

6 81 LUGOS PAOLO CANNIZZARO 0/0 28,29 0,00 0,00 180,00 0,00

7 119 NUTMEG 2 ROBERTO PRANDI 0/4 25,33 0,00 0,00 0,00 0,00

8 104 GO GO MOVE LAURA FRANCESCA TURCONI 0/4 28,83 0,00 0,00 0,00 0,00

9 61 JERONIMO VAN 'T HEIDEVELD LUCA AICARDI 0/4 35,34 0,00 0,00 0,00 0,00

10 73 BELLY DANCER R.S. NATALE CHIAUDANI 4 50,45 0,00 0,00 0,00 0,00

11 52 CARLA COLESTA JANE RICHARD PHILIPS - DE VUYST 4 50,70 0,00 0,00 0,00 0,00

12 135 PETITE MEREDITH DELLA BELLARIA ANGELO REGAZZETTI 4 51,03 0,00 0,00 0,00 0,00

13 82 KIM HAY MATTEO CHECCHI 4 52,75 0,00 0,00 0,00 0,00

14 90 GREAT DREAMS MASSIMO GROSSATO 4 55,10 0,00 0,00 0,00 0,00

15 45 TOSCA DI MONTEFIRIDOLFI FEDERICO REGAZZETTI 4 55,83 0,00 0,00 0,00 0,00

16 110 CONTENTA DELLA VERDINA ALBERT HIRSCH 4 56,12 0,00 0,00 0,00 0,00

17 126 BUBALOU SILVIA BAZZANI 4 56,65 0,00 0,00 0,00 0,00

18 114 BO QUAPRICE DEMAUREPA CHIARA BONASPETTI 4 57,42 0,00 0,00 0,00 0,00

19 105 LOU LOU D'EMMA GIULIA LOCATELLI 4 58,66 0,00 0,00 0,00 0,00

20 77 FLYER ANDREA BASSAN 12 56,86 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

016 - CATEGORIA CA130  A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 gennaio 2020 C130

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 52

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.300,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 109 CANTICO SINGLE LORENZO CORREDDU 0/0 25,95 0,00 0,00 762,73 0,00

2 145 GABALOU DU ROUET STEFANO PIANA 0/0 27,43 0,00 0,00 366,11 0,00

3 75 CARLA D'HYRENCOURT ELENA CODECASA 0/0 27,45 0,00 0,00 305,09 0,00

4 107 DOUGLAS DE LANNAY ELENA CODECASA 0/0 28,25 0,00 0,00 494,07 0,00

5 124 SBERLA MARCO MARANGOTTO 0/0 28,66 0,00 0,00 505,94 0,00

6 125 DORA DI SAN GIOVANNI GIOVANNI LUCCHETTI 0/0 29,35 0,00 0,00 283,06 0,00

7 127 DAMIETTE GERBAUX CLAUDIA GHIDELLA 0/0 30,76 0,00 0,00 81,36 0,00
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016 - CATEGORIA CA130  A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 gennaio 2020 C130

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 52

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.300,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

8 92 QUIBAB MARCO NICCOLAI 0/0 35,27 0,00 0,00 81,36 0,00

9 106 IPPON DE MAURETUS D'17 MIRTA LUIGIA BRESCIA MORRA 0/0 37,87 0,00 0,00 81,36 0,00

10 87 NASKARI GIOVANNI LUCCHETTI 0/4 27,35 0,00 0,00 81,36 0,00

11 112 SAMBA OELEK ALESSANDRO ANTONIOLI 0/4 35,26 0,00 0,00 0,00 0,00

12 129 ORANGE DI VALLERANO MARCO NICCOLAI 0/4 36,81 0,00 0,00 0,00 0,00

13 46 ROCKY BRAUN FRANCOIS SPINELLI 0/7 46,94 0,00 0,00 0,00 0,00

14 80 DENYCHIN RYAL K D LOBSTINATION GIANLUCA GENNUSA 0/8 30,16 0,00 0,00 0,00 0,00

15 164 JACOBIN VAN 'T MOLENHOF LUDOVICA MALATESTA 0/12 34,54 0,00 0,00 0,00 0,00

16 118 D ZOLTAN FRANCOIS SPINELLI 4 50,91 0,00 0,00 0,00 0,00

17 66 ULISSA LORENZO CORREDDU 4 51,35 0,00 0,00 0,00 0,00

18 60 SIGFRIDO DEL TERRICCIO MARCO NICCOLAI 4 52,43 0,00 0,00 0,00 0,00

19 165 LICEO NICCOLO' PORLEZZA PAPANDREA 4 52,50 0,00 0,00 0,00 0,00

20 85 FRANC PARLER DEW-DROP CHIARA BONASPETTI 4 53,56 0,00 0,00 0,00 0,00

21 128 CHACCINA DE CHANDOR Z MASSIMO GROSSATO 4 53,60 0,00 0,00 0,00 0,00

22 47 OPERA DEL CASTEGNO ROBERTO PRANDI 4 53,62 0,00 0,00 0,00 0,00

23 64 PEDRON ALESSANDRO ANTONIOLI 4 54,54 0,00 0,00 0,00 0,00

24 103 VYBORG MARGHERITA DEMATTE' 4 54,99 0,00 0,00 0,00 0,00

25 86 BALOUCASH RICCARDO PISANI 4 55,18 0,00 0,00 0,00 0,00

26 143 QUISQUILLOSA VALENTINA CARLINO 4 55,26 0,00 0,00 0,00 0,00

27 101 QUELLA KZI CH NICOLE RUSCONI 4 55,32 0,00 0,00 0,00 0,00

28 188 BRUCIACUORE MATTEO BIANCO 4 55,54 0,00 0,00 0,00 0,00

29 98 CARDESINA MARCO MARANGOTTO 4 55,59 0,00 0,00 0,00 0,00

30 170 LUKAS FRANCESCA QUAGLIA 4 55,60 0,00 0,00 0,00 0,00

31 156 CORYNA DU FAYT MELANIE PRAINO 4 55,66 0,00 0,00 0,00 0,00

32 108 BIRBO DELLE PALUDI FRANCESCO CORREDDU 4 57,28 0,00 0,00 0,00 0,00

33 131 CASH DE LA GIRAUDE Z LUCA AICARDI 4 57,34 0,00 0,00 0,00 0,00

34 51 QUITE CONFIDENT T CAMILLA BASSAN 4 57,85 0,00 0,00 0,00 0,00

35 120 BOSCO DU NEVEZ MATTEO CHECCHI 5 60,35 0,00 0,00 0,00 0,00

36 111 SUPER MARIO MARTINA SCHIRINZI 8 53,26 0,00 0,00 0,00 0,00

37 154 BILLIE HOLIDAY LEVONE GIULIA ONETO 8 53,97 0,00 0,00 0,00 0,00

38 162 SENGHOR DE L'AULNE GIULIA CUTTICA 8 54,36 0,00 0,00 0,00 0,00

39 79 FLAGSTAFF GIUDITTA LERCARI 8 54,98 0,00 0,00 0,00 0,00

40 115 VOYELLE D'IVRAIE CAMILLA BASSAN 8 56,24 0,00 0,00 0,00 0,00

41 65 CASABLANKA MARTINA SCHIRINZI 8 56,50 0,00 0,00 0,00 0,00

42 93 DRAGONFLY FIVE FEDERICO REGAZZETTI 8 56,54 0,00 0,00 0,00 0,00

43 69 CITY HALL FEDERICO REGAZZETTI 8 56,73 0,00 0,00 0,00 0,00

44 68 LETS GO MIRTA LUIGIA BRESCIA MORRA 8 59,37 0,00 0,00 0,00 0,00

45 123 LIMBURG DE ROULARD MARINA PEDERZANI 9 60,26 0,00 0,00 0,00 0,00

46 19 CALISCO MATTEO CHECCHI 12 54,46 0,00 0,00 0,00 0,00

47 117 CLEARWAY FEDERICO REGAZZETTI 12 58,64 0,00 0,00 0,00 0,00

48 89 ARETÈ CLAUDIA GHIDELLA 13 60,06 0,00 0,00 0,00 0,00

49 50 BLUE QUEEN DEL BARONCIO MARCO MARANGOTTO 16 59,30 0,00 0,00 0,00 0,00

50 96 CONTICAS BRUNO CHIMIRRI 18 81,50 0,00 0,00 0,00 0,00
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016 - CATEGORIA CA130  A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 gennaio 2020 C130

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 52

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.300,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

134 CHATHAM SEMILLY GIUDITTA LERCARI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 116 GOLDWYN JANE RICHARD PHILIPS - DE VUYST 5 62,04 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

017 - CATEGORIA C135 MISTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 gennaio 2020 C135

n.  7 mista - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 26

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

3.000,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 97 ATHINIA NATALE CHIAUDANI 0/0 31,70 0,00 0,00 900,00 0,00

2 72 CALIFFA MILD BRUNO CHIMIRRI 0/0 35,47 0,00 0,00 612,00 0,00

3 88 JACK DANIELS VAN HET EETZEVELD SILVIA BAZZANI 0/0 36,38 0,00 0,00 360,00 0,00

4 63 ALPINA DE ROUHET MATTEO CHECCHI 0/4 32,99 0,00 0,00 288,00 0,00

5 95 RATIA DEL CASTEGNO ROBERTO PRANDI 0/4 35,35 0,00 0,00 360,00 0,00

6 77 FLYER ANDREA BASSAN 0/4 37,32 0,00 0,00 96,00 0,00

7 56 CHARLEMAGNE JT Z SILVIA BAZZANI 0/4 37,79 0,00 0,00 96,00 0,00

8 139 EINDHOVEN VITTORIA NICELLI 0/4 38,45 0,00 0,00 96,00 0,00

9 91 JAMES DE MUZE ELENA CODECASA 0/4 39,37 0,00 0,00 0,00 0,00

10 182 GARFIELD DV FRANCESCO AONDIO BERTERO 0/4 42,11 0,00 0,00 0,00 0,00

11 54 SERONERA RICCARDO PISANI 0/8 38,64 0,00 0,00 0,00 0,00

12 132 RAPI ANDREA BASSAN 0/8 42,94 0,00 0,00 0,00 0,00

13 94 NEVER FRANCOIS SPINELLI 4 71,29 0,00 0,00 0,00 0,00

14 159 TOUCHE D'ARROGANCE LORENZO CORREDDU 4 72,10 0,00 0,00 0,00 0,00

15 133 CONDOR 599 FRANCESCA ARIOLDI 4 74,71 0,00 0,00 0,00 0,00

16 113 MOWGLI VAN'T HEIKE RICCARDO PISANI 4 76,03 0,00 0,00 0,00 0,00

17 58 BALLANTINE DI VILLAGANA MASSIMO GROSSATO 4 76,12 0,00 0,00 0,00 0,00

18 44 HOWEL D.C. MATTEO CHECCHI 4 79,99 0,00 0,00 0,00 0,00

19 59 SANSONETTO ELENA CODECASA 4 80,84 0,00 0,00 0,00 0,00

20 74 ESNAIDER MARCO MARANGOTTO 8 71,22 0,00 0,00 0,00 0,00

21 83 LASCO VAN DE GANZENAKKER CAMILLA BASSAN 8 77,66 0,00 0,00 0,00 0,00

22 71 CANTURANO II ROBERTO PRANDI 12 73,86 0,00 0,00 0,00 0,00

53 ZANZIBAR FZ CHIARA BONASPETTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 NECCO 6 BEATRICE MONTELEONE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 FANTOM' AS DE LONGPRE LUCA AICARDI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SQ 57 UELA CLAUDIA GHIDELLA Squalif. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

018 - CATEGORIA C125 MISTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 gennaio 2020 C125

n.  7 mista - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 10

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 67 OLIMPIA DI VAL LITARA LORENZO CORREDDU 0/0 33,35 0,00 0,00 656,25 0,00
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018 - CATEGORIA C125 MISTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 gennaio 2020 C125

n.  7 mista - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 10

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

2 172 CENTELLA ALBERTA SERRALUNGA 0/0 35,11 0,00 0,00 202,50 0,00

3 42 APACHE 111 NATHALIE FICHTNER 0/0 37,97 0,00 0,00 168,75 0,00

4 176 MORESCA DELLA LOGGIA GIULIA PETRUZZI 0/0 41,69 0,00 0,00 0,00 0,00

5 178 ARTHURO CHAVANNAIS CHIARA PIGNERO 4 77,05 0,00 0,00 0,00 0,00

6 146 ALEXIA VD TOJO PE HOEVE Z FRANCESCA QUAGLIA 8 73,24 0,00 0,00 0,00 0,00

7 148 NOCCIOLINA DELLA LOGGIA ALBERTA SERRALUNGA 8 76,35 0,00 0,00 0,00 0,00

157 CHAPITA 3 LUNA MARIE SCHWEIGER Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 CECILE BRENDA PRIOLO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 130 NECCO 6 BEATRICE MONTELEONE 9 82,78 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

019 - CATEGORIA C120 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 gennaio 2020 C120

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 18

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

700,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 150 IBIS DI SAN PATRIGNANO FEDERICA VACCHER 0/0 18,58 0,00 0,00 262,50 0,00

2 144 BALOUSHINE DEI FOLLETTI GIULIA PICOTTO 0/0 18,97 0,00 0,00 168,00 0,00

3 173 TAKUMA SON LUNA MARIE SCHWEIGER 0/0 19,86 0,00 0,00 52,50 0,00

4 149 MACBETH CAMILLA JOURDAN 0/0 20,91 0,00 0,00 112,00 0,00

5 161 BELLE GIORGIA MILFA 0/4 21,08 0,00 0,00 35,00 0,00

6 157 CHAPITA 3 LUNA MARIE SCHWEIGER 4 46,94 0,00 0,00 0,00 0,00

7 142 COEUR BLESSE Z MATILDE SOFIA DALLORSO 4 48,09 0,00 0,00 0,00 0,00

8 166 CARL LOUIS 2 MATILDE SOFIA DALLORSO 4 48,71 0,00 0,00 0,00 0,00

9 152 LARIMA LAURA PATERNITI ZIMBOSO 4 50,44 0,00 0,00 0,00 0,00

10 158 EL VONDO EMILY BENASSI 4 51,32 0,00 0,00 0,00 0,00

11 184 GRAND MONA LISA ALBERTO CARBONI 4 55,70 0,00 0,00 0,00 0,00

12 187 AEDGAR NICOLE CANTARELLI 4 58,67 0,00 0,00 0,00 0,00

13 151 FANADWEST DANCER GIORGIA TALENTI 5 62,28 0,00 0,00 0,00 0,00

14 163 VENTO DELLA FLORIDA ALESSANDRA MAINI 6 66,93 0,00 0,00 0,00 0,00

15 181 LAMPION PIERLUIGI COLOMBO 8 46,84 0,00 0,00 0,00 0,00

16 186 IBRAHIM DE GULDENBOOM ILARIA PANTANI 10 66,46 0,00 0,00 0,00 0,00

17 180 KANDY DE LAUBRY ELISA PRAINO 11 70,35 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 102 CHARLES ONE MIRELLA GNOCCHI 0/0 26,33 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

020 - CATEGORIA B90 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 gennaio 2020 B90

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 4

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 219 SAPHIR DE SAULES ANGELICA BARICALLA 0/0 33,84 0,00 0,00 0,00 0,00

2 206 MOTTO DE GULDENBOOM NOAH PHILIPS DE VUYST 0/4 19,29 0,00 0,00 0,00 0,00
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020 - CATEGORIA B90 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 gennaio 2020 B90

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 4

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

3 197 CONTESSA V/H GEHUCHT MARTA LANTERI 4 45,75 0,00 0,00 0,00 0,00

198 OLIVA DE MASFERRER GINEVRA LIVIA MAGGI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

021 - CATEGORIA B100  A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 gennaio 2020 B100

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 9

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 210 BENTLEY ELIDE ALINOVI 0/0 19,54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 199 MIRTILLO ROSSO AURORA SCHIAPPACASSE 0/0 19,85 0,00 0,00 0,00 0,00

3 195 IBRAHIM DE GULDENBOOM GLORIA PANTANI 0/0 20,67 0,00 0,00 0,00 0,00

4 202 BORROMEO D.C. GAIA SOLARI 0/0 21,25 0,00 0,00 0,00 0,00

5 217 GIADA G.P. MARTA GUASTALLI 0/4 25,34 0,00 0,00 0,00 0,00

6 192 SHAFTS BEN HUR NOAH PHILIPS DE VUYST 8 56,58 0,00 0,00 0,00 0,00

214 QUINGRAF DEL BEIRO ANNA ODDINO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 174 LORD PRINCE CAMILLA JOURDAN 0/0 29,07 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 218 EASY GIRL CHIARA DAMONTE 0/0 27,63 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

022 - CATEGORIA B110 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 gennaio 2020 B110

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 8

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 208 ESCADA RACHELE BOLDRINI 0/0 22,97 0,00 0,00 0,00 0,00

2 212 FILAVEAU DE REVE AURORA MONIQUE BUSSONE 0/4 23,50 0,00 0,00 0,00 0,00

3 191 SUN DE COUVRON MARTINA BONELLI 4 49,53 0,00 0,00 0,00 0,00

4 211 VACO VITTORIO AONDIO BERTERO 4 50,90 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200 ALLEZ HOP DE GRAFFAN MARTINA BONELLI 8 43,04 0,00 0,00 0,00 0,00

6 203 HAKUNA MATILDE GANDINI 8 49,17 0,00 0,00 0,00 0,00

193 CHILLADY ACHTERHOF SOFIA PATERNITI ZIMBOSO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 141 POWER BLUE LUNA MARIE SCHWEIGER 0/4 24,61 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

023 - CATEGORIA C115 MISTA A BARRAGE CONSECUTIVO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 gennaio 2020 C115

n. 10.2 mista a barrage consecutivo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 15

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

650,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 204 DISTRICT FRANCESCA SPAGLIARDI 0/0 28,44 0,00 0,00 121,88 0,00

2 194 AVENIR ANTON MARIA SOFIA SURIANO 0/0 31,81 0,00 0,00 87,75 0,00

Page 13 of 20

TORTONA 17-19 gennaio 2020

A5*

CLASSIFICA

Scoring by Titti Marchese
Software by FISE 21-gen-2020 11:34



023 - CATEGORIA C115 MISTA A BARRAGE CONSECUTIVO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 gennaio 2020 C115

n. 10.2 mista a barrage consecutivo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 15

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

650,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

3 205 FALETTA DE DWERSE HAGEN FRANCESCA MAGNANTE TRECCO 0/14 52,82 0,00 0,00 73,13 0,00

4 160 CRUISING FOR PACINO CARLOTTA TRIBAN 4 63,65 0,00 0,00 58,50 0,00

5 177 BIJOU BAIA MARCO COSIO 4 64,87 0,00 0,00 211,25 0,00

6 175 CALCARA SOPHIA OLIVERI 4 65,10 0,00 0,00 0,00 0,00

7 209 ITALIA DELL'ALMA MARTINA BONELLI 4 66,87 0,00 0,00 0,00 0,00

8 185 CONNRAD MALVINA ABBATTISTA 4 68,03 0,00 0,00 0,00 0,00

9 153 CANTICO D.C. VALENTINA TEGLIO 4 69,44 0,00 0,00 0,00 0,00

10 216 CONTESSA D'ACCEGLIO MIRKO ROVEGNO 8 63,86 0,00 0,00 0,00 0,00

11 210 BENTLEY ELIDE ALINOVI 8 70,51 0,00 0,00 0,00 0,00

183 ARIZONA MILTOO Z GIORGIO ASEGLIO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 CHAMPION DELLE LAME LETIZIA LUCARELLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 ESTINOV VAN HET BOVENHOEKSHOF SARA ISOLA Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 136 AJANI CARLOTTA CONTINI 0/0 40,57 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

024 - CATEGORIA 5 ANNI DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 19 gennaio 2020 5 Anni

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 9

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 6 CASSIS QUINZE CLEMENTINA GROSSI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 8 MELODY DELLA BELLARIA ANGELO REGAZZETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 11 CARUSO BELLO GIOVANNI LUCCHETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 48 JE SUIS GODOT D'ACHERONTE BRUNO CHIMIRRI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 2 CHICO ETTORE METRANGOLO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 VICTOIRE DE LAUBRY Z CLEMENTINA GROSSI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 1 HERMES D'ACCEGLIO ANTONIO CERULLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 12 DILETTA MIA FRANCESCO AONDIO BERTERO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 118 D ZOLTAN IRYS MARINELLA RINI CIRELLI 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

025 - CATEGORIA 6 ANNI MISTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 19 gennaio 2020 6 Anni

n.  7 mista - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 20

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.200,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 29 OETSJAKOV NL JANE RICHARD PHILIPS - DE VUYST 0/0 34,68 0,00 0,00 221,74 0,00

2 27 OCEAN PIERRE ERIC CAPITAINE 0/0 35,05 0,00 0,00 171,34 0,00

3 30 VIK VALENTINA MARCO MARANGOTTO 0/0 35,85 0,00 0,00 149,74 0,00

4 20 WALDESS MARCO MARANGOTTO 0/0 36,98 0,00 0,00 128,14 0,00

5 40 GIUMAR SANDRA BIZEL 0/0 37,62 0,00 0,00 113,74 0,00

6 23 QUICASH PAOLO CANNIZZARO 0/0 38,34 0,00 0,00 70,54 0,00

7 39 LADY CASALL DELLA VERDINA BRUNO CHIMIRRI 0/0 39,16 0,00 0,00 41,74 0,00
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025 - CATEGORIA 6 ANNI MISTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 19 gennaio 2020 6 Anni

n.  7 mista - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 20

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

1.200,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

8 21 O-BOY B VD ZWARTBLESHOEVE SARA INGUSCIO 0/0 39,39 0,00 0,00 41,74 0,00

9 13 ELITE DE TALMA ETTORE METRANGOLO 0/0 44,09 0,00 0,00 41,74 0,00

10 155 TANOEKI VAN DEN BOSRAND Z GLORIA CURZOLA 0/4 32,12 0,00 0,00 20,87 0,00

11 37 UNA DEL CASTEGNO ROBERTO PRANDI 0/4 37,33 0,00 0,00 20,87 0,00

12 168 NAUGHTY BOY GIULIA PICOTTO 0/12 43,68 0,00 0,00 20,87 0,00

13 18 JACKPOT MASSIMO GROSSATO 0/N.P. 0,00 0,00 0,00 20,87 0,00

13 34 ORANGE STAR DB MASSIMO GROSSATO 0/N.P. 0,00 0,00 0,00 20,87 0,00

15 35 CORISTANO NICOLE RUSCONI 4 70,79 0,00 0,00 0,00 0,00

16 38 HARENE' DI TORRALBA ROBERTO ARIOLDI 4 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 31 JOEY PQH MATTEO CHECCHI 8 74,64 0,00 0,00 0,00 0,00

18 26 BABUMBI DEL TAVOLLO MASSIMO GROSSATO 9 80,50 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 89 ARETÈ CLAUDIA GHIDELLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 134 CHATHAM SEMILLY GIUDITTA LERCARI 7 89,26 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

026 - CATEGORIA C130 MISTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 19 gennaio 2020 C130

n.  7 mista - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 33

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.300,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 165 LICEO NICCOLO' PORLEZZA PAPANDREA 0/0 36,59 0,00 0,00 690,00 0,00

2 69 CITY HALL FEDERICO REGAZZETTI 0/0 38,39 0,00 0,00 331,20 0,00

3 60 SIGFRIDO DEL TERRICCIO MARCO NICCOLAI 0/0 40,84 0,00 0,00 414,00 0,00

4 107 DOUGLAS DE LANNAY ELENA CODECASA 0/0 41,68 0,00 0,00 470,80 0,00

5 75 CARLA D'HYRENCOURT ELENA CODECASA 0/4 33,78 0,00 0,00 184,00 0,00

6 47 OPERA DEL CASTEGNO ROBERTO PRANDI 0/4 40,21 0,00 0,00 165,60 0,00

7 80 DENYCHIN RYAL K D LOBSTINATION GIANLUCA GENNUSA 0/4 41,33 0,00 0,00 73,60 0,00

8 172 CENTELLA ALBERTA SERRALUNGA 0/4 42,43 0,00 0,00 73,60 0,00

9 128 CHACCINA DE CHANDOR Z MASSIMO GROSSATO 0/4 46,86 0,00 0,00 223,60 0,00

10 19 CALISCO MATTEO CHECCHI 0/5 50,88 0,00 0,00 0,00 0,00

11 66 ULISSA LORENZO CORREDDU 0/8 36,33 0,00 0,00 100,00 0,00

12 65 CASABLANKA MARTINA SCHIRINZI 0/8 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 99 FANTOM' AS DE LONGPRE LUCA AICARDI 1 79,13 0,00 0,00 0,00 0,00

14 51 QUITE CONFIDENT T CAMILLA BASSAN 4 72,76 0,00 0,00 0,00 0,00

15 64 PEDRON ALESSANDRO ANTONIOLI 4 73,65 0,00 0,00 0,00 0,00

16 156 CORYNA DU FAYT MELANIE PRAINO 4 74,07 0,00 0,00 0,00 0,00

17 125 DORA DI SAN GIOVANNI GIOVANNI LUCCHETTI 4 76,26 0,00 0,00 0,00 0,00

17 170 LUKAS FRANCESCA QUAGLIA 4 76,26 0,00 0,00 0,00 0,00

19 85 FRANC PARLER DEW-DROP CHIARA BONASPETTI 4 76,90 0,00 0,00 0,00 0,00

20 43 SIR BISS ELENA CODECASA 4 77,95 0,00 0,00 0,00 0,00

21 127 DAMIETTE GERBAUX CLAUDIA GHIDELLA 5 78,71 0,00 0,00 0,00 0,00

22 129 ORANGE DI VALLERANO MARCO NICCOLAI 5 80,14 0,00 0,00 0,00 0,00

23 117 CLEARWAY FEDERICO REGAZZETTI 5 80,64 0,00 0,00 0,00 0,00
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026 - CATEGORIA C130 MISTA
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 19 gennaio 2020 C130

n.  7 mista - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 33

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.300,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

24 46 ROCKY BRAUN FRANCOIS SPINELLI 8 73,66 0,00 0,00 0,00 0,00

25 130 NECCO 6 BEATRICE MONTELEONE 8 90,28 0,00 0,00 0,00 0,00

26 162 SENGHOR DE L'AULNE GIULIA CUTTICA 11 88,53 0,00 0,00 0,00 0,00

27 98 CARDESINA MARCO MARANGOTTO 12 71,95 0,00 0,00 0,00 0,00

28 154 BILLIE HOLIDAY LEVONE GIULIA ONETO 12 72,89 0,00 0,00 0,00 0,00

29 124 SBERLA MARCO MARANGOTTO 12 75,25 0,00 0,00 0,00 0,00

30 120 BOSCO DU NEVEZ MATTEO CHECCHI 16 77,11 0,00 0,00 0,00 0,00

31 50 BLUE QUEEN DEL BARONCIO MARCO MARANGOTTO 20 71,26 0,00 0,00 0,00 0,00

32 96 CONTICAS BRUNO CHIMIRRI 25 79,64 0,00 0,00 0,00 0,00

67 OLIMPIA DI VAL LITARA FRANCESCO CORREDDU Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

027 - CATEGORIA C135 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 19 gennaio 2020 C135

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 33

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 94 NEVER FRANCOIS SPINELLI 0 48,61 0,00 0,00 500,00 0,00

2 95 RATIA DEL CASTEGNO ROBERTO PRANDI 0 48,63 0,00 0,00 610,00 0,00

3 109 CANTICO SINGLE LORENZO CORREDDU 0 50,28 0,00 0,00 450,00 0,00

4 70 CLARKSON 4 FRANCOIS SPINELLI 0 51,10 0,00 0,00 240,00 0,00

5 135 PETITE MEREDITH DELLA BELLARIA ANGELO REGAZZETTI 0 52,53 0,00 0,00 300,00 0,00

6 76 TOP MODEL IXE BEATRICE MONTELEONE 0 54,05 0,00 0,00 80,00 0,00

7 103 VYBORG MARGHERITA DEMATTE' 0 55,05 0,00 0,00 80,00 0,00

8 101 QUELLA KZI CH MATTEO CHECCHI 0 55,07 0,00 0,00 80,00 0,00

9 182 GARFIELD DV FRANCESCO AONDIO BERTERO 0 56,48 0,00 0,00 80,00 0,00

10 104 GO GO MOVE LAURA FRANCESCA TURCONI 0 57,78 0,00 0,00 0,00 0,00

11 108 BIRBO DELLE PALUDI FRANCESCO CORREDDU 0 61,31 0,00 0,00 0,00 0,00

12 91 JAMES DE MUZE ELENA CODECASA 0 62,58 0,00 0,00 0,00 0,00

13 114 BO QUAPRICE DEMAUREPA CHIARA BONASPETTI 0 64,26 0,00 0,00 0,00 0,00

14 79 FLAGSTAFF GIUDITTA LERCARI 0 68,30 0,00 0,00 0,00 0,00

15 74 ESNAIDER MARCO MARANGOTTO 4 50,42 0,00 0,00 0,00 0,00

16 93 DRAGONFLY FIVE FEDERICO REGAZZETTI 4 51,01 0,00 0,00 0,00 0,00

17 110 CONTENTA DELLA VERDINA ALBERT HIRSCH 4 51,47 0,00 0,00 0,00 0,00

18 133 CONDOR 599 FRANCESCA ARIOLDI 4 51,90 0,00 0,00 0,00 0,00

19 159 TOUCHE D'ARROGANCE LORENZO CORREDDU 4 52,39 0,00 0,00 0,00 0,00

20 111 SUPER MARIO MARTINA SCHIRINZI 4 52,70 0,00 0,00 0,00 0,00

21 115 VOYELLE D'IVRAIE CAMILLA BASSAN 4 56,60 0,00 0,00 0,00 0,00

22 83 LASCO VAN DE GANZENAKKER CAMILLA BASSAN 4 58,11 0,00 0,00 0,00 0,00

23 90 GREAT DREAMS MASSIMO GROSSATO 4 59,54 0,00 0,00 0,00 0,00

24 143 QUISQUILLOSA VALENTINA CARLINO 4 60,77 0,00 0,00 0,00 0,00

25 167 SHAKIRA VALENTINA CARLINO 4 61,67 0,00 0,00 0,00 0,00

26 59 SANSONETTO ELENA CODECASA 4 62,10 0,00 0,00 0,00 0,00
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027 - CATEGORIA C135 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 19 gennaio 2020 C135

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 33

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

2.500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

27 116 GOLDWYN JANE RICHARD PHILIPS - DE VUYST 4 66,52 0,00 0,00 0,00 0,00

28 106 IPPON DE MAURETUS D'17 MIRTA LUIGIA BRESCIA MORRA 5 71,18 0,00 0,00 0,00 0,00

29 44 HOWEL D.C. MATTEO CHECCHI 12 63,85 0,00 0,00 0,00 0,00

30 112 SAMBA OELEK ALESSANDRO ANTONIOLI 12 65,68 0,00 0,00 0,00 0,00

31 92 QUIBAB MARCO NICCOLAI 13 69,36 0,00 0,00 0,00 0,00

32 53 ZANZIBAR FZ CHIARA BONASPETTI 16 82,69 0,00 0,00 0,00 0,00

105 LOU LOU D'EMMA GIULIA LOCATELLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

028 - CATEGORIA C125 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 19 gennaio 2020 C125

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 18

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

800,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 150 IBIS DI SAN PATRIGNANO FEDERICA VACCHER 0 48,93 0,00 0,00 320,00 0,00

2 146 ALEXIA VD TOJO PE HOEVE Z FRANCESCA QUAGLIA 0 51,68 0,00 0,00 86,40 0,00

3 131 CASH DE LA GIRAUDE Z MELANIE PRAINO 0 53,83 0,00 0,00 72,00 0,00

4 176 MORESCA DELLA LOGGIA GIULIA PETRUZZI 0 59,75 0,00 0,00 177,60 0,00

5 123 LIMBURG DE ROULARD MARINA PEDERZANI 0 60,59 0,00 0,00 48,00 0,00

6 178 ARTHURO CHAVANNAIS CHIARA PIGNERO 0 64,01 0,00 0,00 0,00 0,00

7 148 NOCCIOLINA DELLA LOGGIA ALBERTA SERRALUNGA 4 51,26 0,00 0,00 0,00 0,00

8 42 APACHE 111 NATHALIE FICHTNER 4 54,31 0,00 0,00 0,00 0,00

9 173 TAKUMA SON LUNA MARIE SCHWEIGER 4 54,44 0,00 0,00 0,00 0,00

10 166 CARL LOUIS 2 MATILDE SOFIA DALLORSO 4 60,59 0,00 0,00 0,00 0,00

11 67 OLIMPIA DI VAL LITARA LORENZO CORREDDU 4 68,57 0,00 0,00 0,00 0,00

12 164 JACOBIN VAN 'T MOLENHOF LUDOVICA MALATESTA 5 70,07 0,00 0,00 0,00 0,00

13 157 CHAPITA 3 LUNA MARIE SCHWEIGER 11 80,93 0,00 0,00 0,00 0,00

151 FANADWEST DANCER GIORGIA TALENTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 LARIMA LAURA PATERNITI ZIMBOSO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 BELLE GIORGIA MILFA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 LAMPION PIERLUIGI COLOMBO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 105 LOU LOU D'EMMA GIULIA LOCATELLI 0 68,08 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

029 - CATEGORIA C145 GRAN PREMIO A DUE MANCHES
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 19 gennaio 2020 C145

n.  8 a due manches - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 19

Altezza: 145

MP C.O.:

MP MPAAF:

9.500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 84 FOUEGO DE LA CLOSIERE JANE RICHARD PHILIPS - DE VUYST 0/0 36,55 0,00 0,00 2.137,50 0,00

2 122 CHOPARD NATALE CHIAUDANI 0/0 38,16 0,00 0,00 1.539,00 0,00

3 121 CALANDRO Z BRUNO CHIMIRRI 0/4 37,20 0,00 0,00 1.282,50 0,00

4 72 CALIFFA MILD BRUNO CHIMIRRI 0/4 37,29 0,00 0,00 1.976,00 0,00
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029 - CATEGORIA C145 GRAN PREMIO A DUE MANCHES
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 19 gennaio 2020 C145

n.  8 a due manches - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 19

Altezza: 145

MP C.O.:

MP MPAAF:

9.500,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

5 52 CARLA COLESTA JANE RICHARD PHILIPS - DE VUYST 0/4 38,72 0,00 0,00 855,00 0,00

6 78 DUNDEE V/H MARIENSHOF ROBERTO ARIOLDI 0/4 40,48 0,00 0,00 342,00 0,00

7 73 BELLY DANCER R.S. NATALE CHIAUDANI 0/12 40,80 0,00 0,00 0,00 0,00

8 137 Z-QUASIMODO R CLEMENTINA GROSSI 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 63 ALPINA DE ROUHET MATTEO CHECCHI 4 66,32 0,00 0,00 0,00 0,00

10 119 NUTMEG 2 ROBERTO PRANDI 4 68,43 0,00 0,00 0,00 0,00

11 71 CANTURANO II ROBERTO PRANDI 8 68,62 0,00 0,00 0,00 0,00

12 55 OBAM DEL SASSO GIOVANNI LUCCHETTI 8 68,90 0,00 0,00 0,00 0,00

13 45 TOSCA DI MONTEFIRIDOLFI FEDERICO REGAZZETTI 8 74,19 0,00 0,00 0,00 0,00

14 82 KIM HAY MATTEO CHECCHI 8 76,01 0,00 0,00 0,00 0,00

15 81 LUGOS PAOLO CANNIZZARO 8 76,70 0,00 0,00 0,00 0,00

16 77 FLYER ANDREA BASSAN 12 74,85 0,00 0,00 0,00 0,00

17 58 BALLANTINE DI VILLAGANA MASSIMO GROSSATO 12 91,65 0,00 0,00 0,00 0,00

18 61 JERONIMO VAN 'T HEIDEVELD LUCA AICARDI 13 81,31 0,00 0,00 0,00 0,00

49 ETERNA NATALE CHIAUDANI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

030 - CATEGORIA C120 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 19 gennaio 2020 C120

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 12

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

600,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 163 VENTO DELLA FLORIDA ALESSANDRA MAINI 0 51,03 0,00 0,00 240,00 0,00

2 149 MACBETH CAMILLA JOURDAN 0 56,11 0,00 0,00 154,80 0,00

3 142 COEUR BLESSE Z MATILDE SOFIA DALLORSO 0 62,96 0,00 0,00 54,00 0,00

4 184 GRAND MONA LISA ALBERTO CARBONI 10 77,87 0,00 0,00 43,20 0,00

5 158 EL VONDO EMILY BENASSI 17 73,74 0,00 0,00 0,00 0,00

6 152 LARIMA LAURA PATERNITI ZIMBOSO 21 74,26 0,00 0,00 0,00 0,00

144 BALOUSHINE DEI FOLLETTI GIULIA PICOTTO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 FANADWEST DANCER GIORGIA TALENTI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 BELLE GIORGIA MILFA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 LAMPION PIERLUIGI COLOMBO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 102 CHARLES ONE MIRELLA GNOCCHI 0 69,02 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 136 AJANI CARLOTTA CONTINI 8 86,23 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

031 - CATEGORIA C115 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 19 gennaio 2020 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 23

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

550,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 210 BENTLEY ELIDE ALINOVI 0 57,33 0,00 0,00 68,75 0,00

2 144 BALOUSHINE DEI FOLLETTI GIULIA PICOTTO 0 61,81 0,00 0,00 187,00 0,00
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031 - CATEGORIA C115 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 19 gennaio 2020 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 23

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

550,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

3 36 SOLANA CHIARA PIGNERO 0 66,46 0,00 0,00 123,75 0,00

4 215 CHAMPION DELLE LAME LETIZIA LUCARELLI 0 69,33 0,00 0,00 88,00 0,00

5 200 ALLEZ HOP DE GRAFFAN MARTINA BONELLI 4 55,55 0,00 0,00 27,50 0,00

6 216 CONTESSA D'ACCEGLIO MIRKO ROVEGNO 4 56,00 0,00 0,00 11,00 0,00

7 194 AVENIR ANTON MARIA SOFIA SURIANO 4 57,36 0,00 0,00 11,00 0,00

8 196 LANDRA ALICE SARTOR 4 62,62 0,00 0,00 0,00 0,00

9 208 ESCADA RACHELE BOLDRINI 4 64,45 0,00 0,00 0,00 0,00

10 211 VACO VITTORIO AONDIO BERTERO 4 65,62 0,00 0,00 0,00 0,00

11 175 CALCARA SOPHIA OLIVERI 4 65,92 0,00 0,00 0,00 0,00

12 203 HAKUNA MATILDE GANDINI 4 67,14 0,00 0,00 0,00 0,00

13 141 POWER BLUE LUNA MARIE SCHWEIGER 4 70,19 0,00 0,00 0,00 0,00

14 204 DISTRICT FRANCESCA SPAGLIARDI 6 75,05 0,00 0,00 0,00 0,00

15 160 CRUISING FOR PACINO CARLOTTA TRIBAN 8 50,04 0,00 0,00 0,00 0,00

16 177 BIJOU BAIA MARCO COSIO 8 56,05 0,00 0,00 0,00 0,00

17 209 ITALIA DELL'ALMA MARTINA BONELLI 8 59,67 0,00 0,00 0,00 0,00

18 205 FALETTA DE DWERSE HAGEN FRANCESCA MAGNANTE TRECCO 8 64,73 0,00 0,00 0,00 0,00

19 180 KANDY DE LAUBRY ELISA PRAINO 8 84,95 0,00 0,00 0,00 0,00

20 185 CONNRAD MALVINA ABBATTISTA 9 72,77 0,00 0,00 0,00 0,00

21 153 CANTICO D.C. VALENTINA TEGLIO 13 89,06 0,00 0,00 0,00 0,00

174 LORD PRINCE CAMILLA JOURDAN Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NP 183 ARIZONA MILTOO Z GIORGIO ASEGLIO N.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

032 - CATEGORIA B90 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 19 gennaio 2020 B90

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 4

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 192 SHAFTS BEN HUR NOAH PHILIPS DE VUYST 0 52,19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 197 CONTESSA V/H GEHUCHT MARTA LANTERI 0 74,80 0,00 0,00 0,00 0,00

3 198 OLIVA DE MASFERRER GINEVRA LIVIA MAGGI 4 69,85 0,00 0,00 0,00 0,00

4 219 SAPHIR DE SAULES ANGELICA BARICALLA 4 77,57 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

033 - CATEGORIA B100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 19 gennaio 2020 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 7

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 199 MIRTILLO ROSSO AURORA SCHIAPPACASSE 0 53,88 0,00 0,00 0,00 0,00

2 186 IBRAHIM DE GULDENBOOM GLORIA PANTANI 0 58,21 0,00 0,00 0,00 0,00

3 202 BORROMEO D.C. GAIA SOLARI 0 60,56 0,00 0,00 0,00 0,00

4 214 QUINGRAF DEL BEIRO ANNA ODDINO 1 76,05 0,00 0,00 0,00 0,00
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033 - CATEGORIA B100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 19 gennaio 2020 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 7

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

5 206 MOTTO DE GULDENBOOM NOAH PHILIPS DE VUYST 4 57,05 0,00 0,00 0,00 0,00

6 217 GIADA G.P. MARTA GUASTALLI 4 64,53 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 218 EASY GIRL CHIARA DAMONTE 0 73,85 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ

034 - CATEGORIA B110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 19 gennaio 2020 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 4

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 212 FILAVEAU DE REVE AURORA MONIQUE BUSSONE 0 65,42 0,00 0,00 0,00 0,00

2 193 CHILLADY ACHTERHOF SOFIA PATERNITI ZIMBOSO 4 52,44 0,00 0,00 0,00 0,00

3 214 QUINGRAF DEL BEIRO ANNA ODDINO 12 70,65 0,00 0,00 0,00 0,00

191 SUN DE COUVRON MARTINA BONELLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente BRUNO CHIZZOLI   ELISABETTA NEGRI   IVONNE PAGLIARO   FRANCO VUILLERMOZ
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